*Sequentia sancti euangēlij
secundum Lucam.*

In illo tēpore. Surgens Iesus de sy-
nagoga introiuit domum Simo-
nis. Socrus autem Simónis tenebatur
magnis febribus, Et rogauerunt il-
lum pro ea. Et stans super illā imperā-
uit febrī: & dimisit illā. Et cōtinuo sur-
gēs, ministrabat illis. Cū sol autē occi-
disset: oēs, qui habebant infirmos vā-
rijs languoribus: ducēbant illos ad Ie-
sum. At ille singulis manus impōnēs
curabat eos. Exibant autem dæmonia
à multis clamantia & dicentia: & quia
tu es filius Dei. Et increpans non sinē-
bat ea loqui, quia sciebant ipsum esse
Cristum. Facta autē die, egrēsus ibat
in desertum locum: & turbæ require-
bant eum: & venērunt vsq; ad ipsum
& detinēbant illum ne discederet ab
eis. Quibus ille ait. Quia & alijs ciui-
tatibus oportet me euangelizare reg-
num Dei: quia ideó missus sum. Et e-
rat prædicans in synagogis Galilææ.

Offertoriū.

Si ambulauero in me-
dio tribulatiōnis, viuificabis me Dó-
mine: & super iram inimicōrum meō-
rum extēdes manum tuam: & saluū
me fecit dextera tua.

Secreta.

In tuórum Dómine pretiōsa morte
iustórum sacrificium illud offerimus
de quo martyriū sumpsit omne, prin-
cipium. Per Dóminum.

Alia Secreta, vt in Diuina precedenti.

Communio.

Tu mandasti man-
data tua custodiri nimis: vtinam diri-
gantur viæ meæ ad custodiendas iusti-
ficationes tuas.

Postcommunio.

Sit nobis Dñe sacramenti tui certa
saluatio: quæ, cum beatórum mar-

tyrum tuorum Cosmæ & Damiani
meritis, imploratur. Per Dominum.

Alia Postco. vt in Dñica præcedenti.

Super populum Oremus.

Humiliate capita vestra Deo.

Subiectum tibi populum, quæsumus Domine, propitiatio cælestis amplificet: & tuis semper faciat seruïremandatis. Per Dominum.

FERIA SEXTA.

Statio ad sanctum Laurentium in

Lucina. Introitus.

Pf. 58.

Ac mecum Domine signum in bonum: vt videant qui me oderunt, & confundantur: quoniam tu Domine adiuuisti me, & consolatus es me.

Ibidé.

Pfal. Inclina Domine aurem tuam, & exaudi me: quoniam inops & pauper sum ego. **Ps.** Gloria.

Oremus.

Ieiunia nostra, quæsumus Dñe, benigno fauore prosequere: vt sicut ab alimentis abstinemus in corpore: ita à vitis ieiunemus in mente. Per Dominum nostrum.

Alia Orat. vt in Dñica præcedenti.

Lectio libri Numeri.

Ca. 20.

In diebus illis: Conuenérunt filij Israel aduersus Moysen & Aaron: & versi in seditionem, dixerunt. Date nobis aquam, vt bibamus. Igressique Moyses & Aaron dimissa multiudine in tabernaculum foederis, corruerunt proni in terram: clamaueruntque ad Dominum, atque dixerunt. Domine Deus exaudi clamorem populi huius: & aperi eis thesaurum tuum fon-